
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Nemocnice Vyškov – Nakládání s nemocničním odpadem“ 
(nadlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je rozdělena na tyto části ve smyslu ustanovení § 101 zákona: 
Označení samostatné části 

veřejné zakázky č. Název samostatných části předmětu zakázky 

1 Nakládání s nebezpečným odpadem 

2 Nakládání s ostatním odpadem 

(výše uvedené plnění označované společně „služby“ nebo „předmět plnění“) 

 
Předmětem veřejné zakázky je plnění: 
1. Předmětem této zakázky je závazek dodavatele (dále také v textu poskytovatele nebo účastníka) 

zajišťovat pro zadavatele uzavřenou smlouvou sjednané činnosti (zajišťovat služby) v oblasti 
nakládání s odpady, tj. sběr, odvoz, třídění, využití nebo odstranění odpadů vč. souvisejících služeb 
(tzv. dalších služeb), a to v souladu s ustanovením § 15 - 19 zákona č. 541/2020 Sb. v platném 
znění. 

2. Zadavatel se zavazuje poskytovat dodavateli dohodnutou součinnost, předávat dodavateli odpady 
a platit za provedené služby sjednanou cenu. 

3. Dodavatel bude pro objednatele zajišťovat nakládání s jednotlivými druhy odpadů, jejichž přehled 
je uveden v příloze č. 1 návrhu obchodních podmínek. Součástí předmětu plnění, a tedy součástí 
jednotkových cen za nakládání s jednotlivými druhy odpadů jsou další služby: 
a) přistavení kontejnerů a nádob na uložení odpadů ve vlastnictví dodavatele (u těch odpadů, 

které se běžně do nádob ukládají) a výměna těchto nádob v případě jejich poškození; 
b) naložení odpadů uložených v nádobách či kontejnerech (u nebezpečných odpadů a gastro 

odpadů, formou výměny plných nádob či kontejnerů za prázdné); 
c) naložení odpadů jinak uložených než v nádobách; 
d) odvoz odpadů k uložení či odstranění (dopravní prostředky pro svoz odpadů zajišťuje 

dodavatel podle potřeby); 
e) zvážení odpadu; 
f) vlastní nakládání s odpady včetně všech případných poplatků; 
g) dodání potvrzení o provedené odstranění odpadu s uvedením přesného množství 

odstraněného množství odpadu. 
4. Nakládání s odpadem bude prováděno z těchto provozoven zadavatele: 



 
 

a) Nemocnice Vyškov, adresa odběrného místa: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
– IČP: 1001697481 – dále také (provozovna č. 1). Samostatná část č.1 a č.2 předmětu 
zakázky. 

b) Odloučené pracoviště oddělení klinické biochemie Nemocnice Vyškov, adresa odběrného 
místa: Malinovského 551, 684 01 Slavkov u Brna – IČP: 0083920512 - dále také 
(provozovna č. 2). Samostatná část č.1 předmětu zakázky. 

5. Evidence a ohlašování odpadů: 
Dodavatel se zavazuje vést pro objednatele průběžnou písemnou evidenci o odpadech a/nebo 
zpracovat hlášení o produkci odpadů v rozsahu platných právních předpisů. 
6. U všech druhů využitelných odpadů se v případě pochybností budou obě smluvní strany řídit 

zněním ČSN EN pro jednotlivé druhy využitelných odpadů. 
 
Podrobné vymezení jednotlivých samostatných částí veřejné zakázky je uvedeno ve svazku č. 3.1 a 
3.2 Zadávací dokumentace – Obchodní podmínky, kde jsou uvedeny podrobné požadavky na 
technické řešení zakázky.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Č
ást č. 

Název samostatné části předmětu zakázky Nabídková cena za jednotlivé samostatné části v Kč bez 
DPH  

1 Nakládání s nebezpečným odpadem 4 401 326,--     

2 Nakládání s ostatním odpadem 981 806,56  
4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 3 písm. b) Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 
– otevřené řízení. 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
Samostatná část č. 1 

č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 
3 EKOTERMEX, a.s. Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř IČO: 15526305 

Samostatná část č. 2 
č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 

3 EKOTERMEX, a.s. Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř IČO: 15526305 
4 RESPONO, a.s. Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov IČO: 49435612 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  

Č
ást 
č

 Název samostatné části 
předmětu zakázky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele, s nímž byla 
uzavřena kupní smlouva 

1 Nakládání s nebezpečným 
odpadem 

EKOTERMEX, a.s. Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř IČO: 
15526305 

2 Nakládání s ostatním odpadem RESPONO, a.s. Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov IČO: 49435612 
 
Odůvodnění výběru: 
Nabídky výše uvedených účastníků splnily požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem posouzena jako mimořádně 
nízká nabídková cena. U samostatné části č.2 byla uzavřena smlouva s dodavatelem, který nabídl 
nejvýhodnější nabídkovou cenu. 

 



 
 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
Samostatná 

část č. 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva na 

plnění předmětné nabídky 

Poddodavatel uvedený v nabídce 

1 EKOTERMEX, a.s. Pustiměřské Prusy 268, 683 21 
Pustiměř IČO: 15526305 

EFG Vyškov BPS s.r.o. Jihlavská 1558/21, Michle, 
140 00 Praha 4, IČO: 28288904 
SAKO Brno, a.s. jedovnická 424/2, Židenice, 628 
00 Brno, IČO: 60713470 

2 RESPONO, a.s. Cukrovarská 486/16, 682 01 
Vyškov IČO: 49435612 

EFG Vyškov BPS s.r.o. Jihlavská 1558/21, Michle, 
140 00 Praha 4, IČO: 28288904 
Stanislav Kojecký Ludslavice 24, 768 52 
Ludslavice, IČO: 40363627 
REMAT GLASS s.r.o. Pompova 37, 617 00 Brno, 
IČO: 15530795 
SAKO Brno, a.s. jedovnická 424/2, Židenice, 628 
00 Brno, IČO: 60713470 
TOMAS holding, a.s. Dražovice 336, 683 01 
Rousínov 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Nabídky byly podány pomocí elektronických prostředků. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 
Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené nadlimitní zadávací řízení. 

 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení na žádnou samostatnou část nebylo zrušeno. 
 
 
Ve Vyškově  30.7.2021 
 
 
 
 

  ………………………………………………. 
 Ing. Jaromír Herzán 

Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky
	Veřejná zakázka je rozdělena na tyto části ve smyslu ustanovení § 101 zákona:


		2021-07-30T07:33:03+0200
	Ing. Jaromír Herzán




